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Trail and Skate des Gliéres 2025

Ecole de Ski Nordique des Glieres - Vendredi 7 mars 2025
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Nom-prénom

VERNEY Charly / AVRILLON Nicolas

LOBRY Josué | MARSOLLIER Florian

RUDAZ Dany [ SCHEURER Gary

CHRISTIN Benoit /| GENDARME Adrien

HEITZ Xavier | HEITZ Servane

CHARLOT Yanis /| PINOT Romane
BLANCHARD Clément / DURIX Jean Michel
BETEND Méryl / PERRILLAT BOITEUX Tanguy
MONTFORT Clémence / DESTHIEUX Etienne
MICHET Guillaume / MICHET Claude

VIGNE Fabien Marc [ VIGNE Romane
DURIX--MURIS Solal / DURIX-MURIS Liv
FUENTES Thierry / FUENTES Loic
MONGELLAZ Audrey [ DAVID Alexandre

FERY Aline / CHABOD Emilien

DENIAU Thaina /| CORNU Mathieu

FEPPON Mathieu / BOUVIER Catherine Helene
BOUCHETEAU Thomas /| BOUCHETEAU Maxime
BOURGEAIS Frédéric | MALAHEL Aude
CHEVREY Hélene | CHARLOT Morgane
BRUNET Philippe / ORLIK Sébastien

DURAND Zoe [ BUZEA Diane

JOUFFROY Hugues [ SARTORI Pascal

LAFON Christophe /| DUFAU CASANABE Corinne
DUBOIS Anne-Lise [ MURIS Myriam
PIERREJEAN Lucien / PIERREJEAN Didier
MARTIN Aurélie /| TROUTIER Rémi
SCOUFLAIRE Héléne [ PERRILLAT BOTTONET Eddy
CHAPPAZ Julien | CHAPPAZ Anaélle
PARADINAS Cédric /| MONFORT Elodie

ROYER Célia / VIGNE Coline

CAMIER Delphine [ ESCOFFIER Sandrine
DESLANDE Laétitia / DUPONT Marion
ALUNNI David /| PALAMARA Marie

PECCOUX Pierre | BOUREZ Marine

NOIRAULT David | ARBEZ Alexandre

Equipe
LES BRANQUES

LES REBLOCONS
HELVET'XPRESS

LES GRENOUILLES GIVREES
LES FOND-TRAILEURS DU PARMELAN

CNG
LESZECOSSAIS

MINI GAUFRES

LES NO NAME

LES ROCKERS
ROROFAFA

SAUCE OLIVE

LOLO ET TITI

LES VILLAZOIS

LOV'IN ANNECY

LES FEE-NOMENAL
MOM N' SON

LES FRANGINS !

LES CAFISTES

LES JAMBES OH NO
ALTIMAX

LES MONKEY PYTHON
BELOUSIAS FOR EVER
LAPONI'SKI

LES ZORIENTEUSES
LA FAMILLE

LES KIFFEURS

GLOBE LOVERS
LES C AU CARRE
VERONIQUE ET DAVINA
LES DELIVREES

LES CHOCO BONS
PI&MA
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Cat

HOM
HOM
HOM
HOM
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HOM
MX
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HOM
MX
FEM
HOM
FEM
HOM
MX
FEM
HOM
MX
MX
MX
MX
FEM
FEM
FEM
MX
MX
HOM

Temps

33:56
34:05
34:39
37:45
38:25
38:50
38:52
39:28
39:45
40:19
40:33
40:37
41:04
42:30
42:40
44:23
44:26
44:28
44:43
45:43
45:47
46:02
47:04
47413
47:16
47:40
48:03
48:21
48:34
48:43
49:23
49:26
49:33
49:51
50:08
50:59

Tours
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Résultats - 14 km
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":‘mcl’hy Meilleur tour
24,75 03'26(2)
24,65 03'39(2)
24,24 03'50(2)
22,25  03'43(2)
21,87  04'25(2)
21,63 04'39 (1)
21,61 0420(2)
21,28  0320(2)
21,13 03'13(2)
20,84 04'02(5)
20,72 04'32(4)
20,68 04'39(2)
20,45 04'37(1)
19,76 04'44(8)
19,69 04'08(2)
18,93 03'59(2)
18,90 05'02 (1)
18,89  04'28(2)
18,78  04'30 (1)
18,37  04'32(2)
18,35 05'09 (2)
18,25  05'30 (1)
17,85 04'59 (4)
17,79 05'21(1)
17,77 05'03(8)
17,62 05'42(1)
17,48  05'38(8)
17,37 04'38 (1)
17,30 05'05(8)
17,24 05'23(4)
17,01 04'47(2)
16,99 0459 (2)
16,95  05'29(4)
16,85  05'46 (1)
16,76  05'12(2)
16,48  04'34 (6)

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps Tours ":‘m‘/’hy Meilleur tour
37 30 ROUGER Ludivine / LARRUE Sébastien BLA BLA TEAM X MX 51:12 8 16,41  05'10(2)

38 15 RAIMBAULT lloa / MORVAN Titouan LES INDIENS FONT DU SKI X JEU 51:32 8 16,30 06'12(2)

39 17 BLANCHARD Clara / BALLE Sebastien LES CHAKALITOS X MX 52:17 8 16,07 05'02(8)
40 14 MORVAN Lena [ RAIMBAULT Mélia LES SCHROUMPFETTES F FEM 53:06 8 15,82 05'34(2)

41 9 DUPONT Emma / GAGNIEU Louane MINI GIRL POWER H JEU 53:40 8 15,65 05'47(2)
42 47 LOREAL Nicolas [ KNOSP Elsa LA RESISTANCE X MX 54:04 8 15,54 05'52(8)
43 1 QUEYSSALIER Christina / ROUDET Sylvie LES DRIVEUSES F FEM 56:10 8 14,96 0527 (2)
44 34 THEVENON Lydie / THEVENON Enoha LES DENTS DE LA MER X MX 57:28 8 14,62  05'44 (1)
45 29 BONNAURE Myriam / BLACHERE Laura LES GAZELLES F FEM 58:11 8 14,44 06'26 (1)
46 6 GAUME Laurence | GLESSER Simon STUPEFIXE X MX 59:28 8 14,13 06'21(6)

47 8 HANOKA Claire [ JOSSE Pierre LES JOSSKA X MX 1:01:11 8 13,73 07'14(3)

Abandons (1)
DNF 44 FAGOT Mélina [ FAGOT Manon L'ARC-EN-CIEL DU CNG H JEU Abandon 2 04'52 (2)

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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